
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/210/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniach ratowniczych  

lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

2021 poz. 2490) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej z gminy Moryń, biorący udział w działaniach ratowniczych 

otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 1/235 przeciętnego wynagrodzenia, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” 

na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998r o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 

Społecznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 291, z zm.) przed dniem ustalenia ekwiwalentu pieniężnego, naliczanego za 

każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Za uczestnictwo w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, 

członek Ochotniczej Straży Pożarnej otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 7 złotych, za każdą 

godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIII/251/2018 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub szkoleniu 

pożarniczym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Konecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2559


		2022-06-06T09:53:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




